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Budowa drogi gminnej w miejscowości Horyszów 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie właściwej grubości warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – 

bitumicznej, w opisie technicznym i na przekrojach konstrukcyjnych podano grubość 

4 cm, natomiast w przedmiarze robót ( poz. 38 d.5, 40 d.5 i 41 d.5) łącznie jest 7 cm. 

Odpowiedź: Grubość warstwy ścieralnej ma wynosić 4 cm. W załączenie poprawiony 

przedmiar robót. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rur HDPE do wykonania  

przepustów pod zjazdami – poz. 47 d. 6 Przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nioe dopuszcza zastosowania rur HDPE do wykonania 

przepustów pod zjazdami – poz 47 d. 6 Przedmiaru robót. 

 


